平成 29 年 3 月 2 日

各 位

東和 CSR 私募債の受託について

東和銀行（頭取 吉永國光）は、平成 29 年 2 月 28 日までに下記の「東和 CSR 私募債『こどもたち

への応援債』」を受託いたしましたのでお知らせいたします。

「東和 CSR 私募債『こどもたちへの応援債』」は、未来を担う子供たちの成長を支援することに賛同

される企業様が私募債を発行する際に、企業様が負担する私募債発行手数料の一部（発行金額の

0.2%相当額）で当行が図書や楽器等を購入し、発行企業様の希望される学校に連名で寄贈するもの

です。

当行は CSRに取組む地元企業様の資金調達ニーズに対応し、「東和 CSR私募債『こどもたちへの

応援債』」発行企業様とともに地域の未来を担う子供たちの成長を応援し、地域社会に貢献してまいり

ます。

記

   【受託先の概要】

発 行 企 業 ダイユウホーム株式会社

所 在 地 千葉県成田市花崎町７９８

代 表 者 佐久間 昌美

事 業 内 容 建設業

寄 贈 先 成田市立成田中学校

  【受託先の概要】

発 行 企 業 株式会社日本ヒューマンサポート

所 在 地 埼玉県春日部市備後西５丁目１－４４

代 表 者 久野 義博

事 業 内 容 介護付有料老人ホームの運営

寄 贈 先 春日部市立武里中学校

  【受託先の概要】

発 行 企 業 関東建設工業株式会社

所 在 地 群馬県太田市飯田町１５４７ ＯＴＡスクエアビル７階

代 表 者 髙橋 明

事 業 内 容 総合建設業

寄 贈 先 群馬パース大学

以上